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Peg Perego BOOK SMART Modular VAPOR
zestaw 3w1 stelaż z gondolą Culla Elite +
spacerówka + fotelik Primo Viaggio SL

Cena 3 699,00 zł

Kod EAN 8005475423394

Producent PegPerego

Opis produktu
Peg Perego BOOK SMART Modular ROSETTE zestaw 3w1 stelaż z gondolą Culla Elite + spacerówka + fotelik
Primo Viaggio SL
  

Book Smart to modna propozycja dla rodziców ceniących włoski styl w ekonomicznym wydaniu. Zestaw zawiera wózek
spacerowy Book, gondolę Culla Elite oraz fotelik Primo Viaggio SL i jest sprzedawany wyłącznie w konfiguracji 3w1.
Dostępnych jest wiele dodatkowych akcesoriów, takich jak torba pielęgnacyjna, folia przeciwdeszczowa, moskitiera, uchwyt na
kubek i wiele innych. 

Gondola Culla Elite przeznaczona jest do przewożenia dziecka od chwili narodzin do osiągnięcia przez nie wagi 9 kg.
Culla Elite posiada skórzaną rączkę wbudowaną w konstrukcję budki oraz innowacyjny i opatentowany system składania
budki za pomocą jednej ręki opracowany specjalnie dla prestiżowych kolekcji PegPerego. Gondolka wyposażona jest
w system zintegrowanej regulacji położenia podgłówka i podnóżka z regulacją od zewnątrz, co zapewnia nieprzerwany
sen dziecka przy maksymalnym komforcie. Na wyposażeniu znajdziemy również system cyrkulacji powietrza oraz
obszerną, regulowaną budkę z siateczką na ciepłe dni oraz zaczepem do zawieszenia ulubionej zabawki.
Dodatkowy materacyk z naturalnych włókien TENCEL® zapewnia wygodę podczas drzemek i spacerów. Wyściółka wykonana
jest z łatwego w utrzymaniu i szybko schnącego materiału softerm. Płozy znajdujące się pod gondolą pozwalają na
wykorzystanie jej w warunkach domowych jako kołyski, a wysuwane podesty jako przenośnego łóżeczka.
Zgodnie z regulacją ECE R44/4 Culla Elite może służyć do przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasów Kit
Auto (sprzedawany osobno).

Fotelik Primo Viaggio SL jest przeznaczony do przewożenia dzieci najniższej kategorii wagowej ( do 13 kg).
Fotelik posiada zintegrowany system ochrony przed skutkami bocznych uderzeń SIP, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa z
ochraniaczami, regulowaną budkę i rączkę do przenoszenia oraz spłycającą anatomiczną wkładkę pod pośladki wykonaną z
miękkiej i łatwej w utrzymaniu mikrofibry.
Do fotelika można dokupić ułatwiającą montaż i zapewniającą większe bezpieczeństwo bazę (belted lub isofix).
Primo Viaggio SL przeszedł wszystkie niezależne i rygorystyczne testy zderzeniowe przeprowadzone przez najbardziej
wymagające międzynarodowe jednostki certyfikujące. Na bazie Isofix uzyskał najwyższą ocenę 5/5 gwiazdek co czyni ten
model jednym z najbezpieczniejszych fotelików w swojej kategorii wagowej.
Bazę Isofix można wykorzystać do kolejnego fotelika Viaggio 1 Duo-Fix K dedykowanego dzieciom od ok. 9 do 18 miesiąca
życia. 

Siedzisko spacerowe Pop-Up wózka można wpiąć w stelaż w obu kierunkach jazdy. Siedzisko wyposażone jest w
przekształcaną w daszek przeciwsłoneczny budkę, pokrowiec na nóżki, wypinany pałąk bezpieczeństwa oraz
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. Oparcie posiada 4-stopniową regulację (rozkłada się niemal całkowicie do pozycji
leżącej).
Niezwykle praktycznym rozwiązaniem jest możliwość składania wózka bez konieczności wypinania siedziska ze stelaża
niezależnie od kierunku, w którym jest zamontowane. Po złożeniu wózek stoi samoczynnie, a tapicerka jest w pełni
zabezpieczona przed zabrudzeniem.

Stelaż Book o wadze zaledwie 7,7 kg i szerokości 51 cm charakteryzuje się prostym w obsłudze systemem
składania/rozkładania, dobrą amortyzacją oraz łatwością prowadzenia i manewrowania dzięki zastosowaniu 12
kulkowych łożysk.
Przednie koła o średnicy 18 cm obracają się w zakresie 360º, po zniesieniu blokad. Między dużymi tylnymi kołami o średnicy
27 cm znajdują się dźwignie hamulca. Dodatkowo stelaż wyposażony jest w obszerny kosz oraz
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masywną rączkę o regulowanej wysokości.

Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic montaż poszeczególnych elementów zestawu Book jest szybki i prosty w
obsłudze.

 

OPCJE DODATKOWE
akcesoria torba pielęgnacyjna
gondola stojak
gondola folia przeciwdeszczowa
gondola pasy Kit Auto
fotelik folia przeciwdeszczowa
fotelik igloo
fotelik pokrowiec Clima Cover
fotelik torba podróżna
fotelik fotebaza Belted lub Isofix
wózek folia przeciwdeszczowa
wózek moskitiera
wózek wkładka Baby Cushion
wózek śpiwór Vario
wózek parasolka
wózek uchwyt na butelkę
wózek przedłużki do rączki
wózek podnóżek Book Board
wózek torba podróżna
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